

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๗ จากบ้านนางจันทร์ ปริพล – บ้านนางบุญมี พันน้อยนนท์ ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๒๕๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๗ จากบ้านนางจันทร์ ปริพล – บ้านนางบุญมี พันน้อยนนท์ ตำบลหนองบัวแก้ว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ยกเว้นไหล่ทาง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๕๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายประเสริฐ สวัสดิผล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - ๖.๓ นายวุฒิกุล คำควร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 7

ฝ่ายประมาณการ อบรม ทนงบัวแก้ว

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุศโน

แบบเลขที่

กอง ช่าง กรม

วันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

รายการที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หน่วยเมตร
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	500.00	ตร.ม.					840.00	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ลบ.ม.	41.14	0.00			0.00	26.00-26.99บาท/ลิตร
3	ลูกรังรองพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	4.00	0.00			0.00	
4	ทรายหยาบปรับพื้นที่ทาง	25.00	ลบ.ม.	581.90	14,547.50		0.00	14,547.50	
5	งานท่อคอนกรีต	75.00	ลบ.ม.	2,198.93	164,919.75	11.93	5,965.00	170,884.75	
	- ปูซีเมนต์บอร์คเลนคันประเภทที่ 1	25.20	ตัน	0.00	0.00			0.00	
	- ทินบอร์ 2	81.75	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายหยาบ	45.00	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	- ควบคุมวางเหล็กเสริม @ 0.20 x 0.20 ม. 4 มม.	500.00	ตร.ม.	25.11	12,555.00	5.00	2,500.00	15,055.00	
	- เหล็ก RB ศก. 15 มม.	0.139	ตัน	23,971.99	3,332.10	3,300.00	458.70	3,790.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.09	ก.ก.	52.06	108.80			108.80	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ซ้ำ	125.00	เมตร			20.60	2,575.00	2,575.00	26.00-26.99บาท/ลิตร
				รวมยอดยกมา				207,801.85	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุศโน)

ผ.ช. ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธวัชชัย คำแสนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา ต่อสำนักงานคอบริการเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทองสองห้อง หมู่ที่ 7

แบบเลขที่

รายการที่

ฝ่ายประมาณการ อบต.หนองบัวแก้ว
 ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุทโก

กองช่าง กรม
 วันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หน่วยเทศ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แอสฟัลต์และทรายรองพื้น - งานตัดรอยต่อและขอบขยาย - แอสฟัลท์หยาบรองพื้น	100.00	เมตร			0.00	0.00	0.00	
		50.00	ลิตร	20.87	1,043.50			1,043.50	ราคาวัสดุค่ากลาง
		1.67	แผ่น	65.00	108.55			108.55	สีบุราคาท้องถิ่น
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	2.00	ท่อน	40.63	81.26	0.00	0.00	81.26	
10	โหล่ทางเดินลูกรัง	0.00	ส.บ.ม.	104.14	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	งานวางท่อระบายน้ำ							0.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	182.13	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาข้อมต่อวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	283.35	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาข้อมต่อวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	495.03	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาข้อมต่อวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	808.50	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาข้อมต่อวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาข้อมต่อวัสดุและค่าแรง
รวมยอดยกมา								1,233.31	
ยอดรวมค่าจ้างสนับสนุน								209,035.16	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุทโก)
 ผ.ช. ช่างโยธา

(นายธวัชชัย คำแลนพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

